
Tým silniční
bezpečnosti
Libereckého kraje na
Mimoňských válkách
propagoval bezpečnost
na silnicích

13. 05. 2010 09:13

 

Tým silniční bezpečnosti Libereckého kraje se od pátku 7. do neděle 9. května představil na
letišti v Mimoni – Hradčany v rámci již 16. srazu příznivců tunningu „Mimoňské války“.

V průběhu prezentacečlenové týmu předvedli názorné ukázky bezpečnosti jízdy na silnicích,
upozorňovali na nebezpečí alkoholu za volantem, zdůrazňovali nutnost dodržování rychlosti a
 další prvky bezpečné dopravy. Součástí aktivit byly i praktické činnosti návštěvníků například
při poskytování první pomoci. Účastníci srazu  také shlédli i ukázku vyproštění osob z
havarovaného vozidla.

 „Mimoňské války jsou tradičním setkáváním mladých lidí, příznivců upravených vozidel. Náš tým
silniční bezpečnosti využil možnosti připojit se k této akci se svou prezentací a oslovit mladé lidi
v souvislosti s tématikou bezpečné jízdy v silniční dopravě, neboť to je problémová oblast zejména
 mladých a ještě nezkušených  řidičů,“ vysvětlil  Martin Sepp, náměstek hejtmana pro resort
dopravy.

Krajský tým Besipu se bude podle něho nyní účastnit všech důležitých kulturních, sportovních
a společenských akcí, na nichž lze nenásilnou a třeba i zábavnou formou oslovit účastníky
silničního provozu, a to především mladé a nezkušené řidiče motocyklů, cyklisty, ale i mladé
řidiče automobilů.

„Příkladem byla právě účast na Mimoňských válkách, kde se podařilo naším týmem Besipu na
problematiku bezpečnosti na silnicích v Libereckém kraji upozornit  a mladým lidem přinést důležité
a zajímavé informace,“ řekl náměstek hejtmana.

 


